СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.01.2020 г.   № 27/84
Об отмене решения Совета Липовского муниципального образования от 12.07.2006 г. №10/32 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Липовском муниципальном образовании»

     В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Липовского муниципального образования, на основании протеста Марксовской межрайонной прокуратуры от 09.01.2020 г. № 37-2019, Совет  Липовского муниципального образования
                                                         РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета  Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 12.07.2006 г. №10/32 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Липовском муниципальном образовании».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Липовского

муниципального образования                                                    Н.Н.Еремин